

Pachet IT

I.D.: 76820358

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 89.675,87 RON - 89.675,87 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 ASUS CHROMEBOOK CM3000DVA-HT0007AS11K500 64EMMC UMA WUXGA BUC 20.000 2 057.9832 41 159.66 7 820.34 2 TABLA INTERACTIVA SAMSUNG FLIP3 WM85A LH85WMAWLGXEN ECRAN BUC 1.000 17 050.8908 17 050.89 3 239.67 3 SUPORT TV DE PERETE NEOMOUNTS, LFDW1000NM WALL MOUNT FIX LFD BUC 1.000 508.4034 508.40 96.60 4 LAPTOP DELL LATITUDE 5530, 15.6" FHD, I5-1235U, 8GB, 512GB S BUC 3.000 5 387.3900 16 162.17 3 070.81 5 MULTIFUNCTIONAL LASER COLOR BROTHER MFCL3770CDW, BUC 1.000 3 529.4034 3 529.40 670.59 6 TONER MULTIPACK 247 BK/C/Y/M ORIGINAL SET 1.000 2 914.1933 2 914.19 553.70 7 EBOOK READER KINDLE 2019, WIFI, 8 GB,167 PPI, NEGRU, BUC 3.000 561.2400 1 683.72 319.91 8 SISTEM AUDIO TOWER MUSE M-1250 BT 2.1,BLUETOOTH,NEGRU BUC 1.000 529.4034 529.40 100.59 9 HP MOUSE WIRELESS 200 BLACK BUC 3.000 78.2900 234.87 44.63 10 STATIE INCARCARE PORTABILA PENTRU CHROMEBOOK-URI BUC 1.000 4 287.4800 4 287.48 814.62 11 WLAN ROUTER WIRELESS 1900MB ASUS DSLAC68U BUC 1.000 915.6900 915.69 173.98 12 UBIQUITI UNIFI 6 LITE 1500 MBIT/S WHITE POWER OVER ETHERNET BUC 1.000 700.0000 700.00 133.00
